[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2015 года № 31/99

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области от 29 октября 2014 г. № 27/86 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области от 29 октября 2014 года № 27/86 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в пункте 1
слово «умножений» заменить словом «умноженной»;
слово «курской» заменить словом «Курской»;
2) в пункте 2 в названии графы первой таблицы ставок после слов
«коэффициент-дефлятор» дополнить словами «( с учетом доли
налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из
таких объектов)».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Гридасовского сельсовета
Обоянского района Курской области А. Г. Ивакина